
云南省第三人民医院安全产品服务项目竞争性谈判公告云南省第三人民医院安全产品服务项目竞争性谈判公告

一、项目基本情况一、项目基本情况

参照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购非招标方式管理办法》（财政部
令第74号）等有关法律法规的规定，云南招标股份有限公司受云南省第三人民医院的委托对云南省第三人民医院安全产品云南省第三人民医院安全产品
服务项目服务项目组织进行竞争性谈判，欢迎有意向的供应商就本项目所需相关服务参加本次谈判。本项目资金来源已经落实。

项目编号： I53A00423001424

项目名称：云南省第三人民医院安全产品服务项目

预算金额（元）：188450.00

最高限价（元）：188450.00

采购需求：医院需要对现有的网络安全设备续服。

序号 产品
型号

数量

1

AF-
1320
下一
代防
火墙
续服

1项

2

AF-
1000-
400
下一
代防
火墙
续服

1项

3
VPN-
2050
续服

1项

4

AC-
1700
上网
行为
管理
续服

1项

5

SIP-
1000-
A600
态势
感知
平台
续服

1项

6

STA-
100-
B420
潜伏
威胁
检测
探针

1项



续服

（具体内容详见第五章“项目需求”）

服务期限：自合同签订之日起一年。

二、供应商的资格要求二、供应商的资格要求

1.供应商应当是具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织。（提供营业执照扫描件/复印件或事业单位法人登记证扫描
件/复印件）

2.财务要求：（供应商可根据自身情况提供下列任意一种证明材料扫描件）

（1）提供2021-2022年度任意一个年度经第三方审计的审计报告及财务报表。（财务报表至少应包括资产负债表、利润
表/损益表、现金流量表，供应商成立时间不足2年的，可根据自身情况提供成立至今经第三方审计的财务会计报表）

（2）或可提供自响应文件递交截止时间前三个月内银行出具的资信证明。

（3）或可提供财政部门认可的政府采购专业担保机构对供应商进行资信审查后出具的投标担保函。

3.提供缴税所属时间为2023年度任意3个月的税务局税收通用缴款书/银行电子缴税凭证/税务局出具纳税情况证明。依法
免税的供应商，应提供相应文件证明其依法免税。新成立的企业无纳税记录的，提供相应说明。（提供扫描件/复印件）

4.提供缴费所属时间为2023年度任意3个月的社会保险费缴款书/银行电子缴费凭证/社保管理部门出具的缴款证明。依法
免缴社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其不需要缴纳社会保障资金。新成立的企业无社保缴款记录的，提供相应说
明。（提供扫描件/复印件）

5.提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明。（加盖公章）

6.参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。（加盖公章。重大违法记录，是指供应商因违法经
营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）

7.供应商未被列入（1）信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“重大税收违法失信主体”，“政府采购严重违法失信行为
记录名单”。（2）中国执行信息公开网（http://zxgk.court .gov.cn/）“失信被执行人名单”。（提供查询记录截图，若有不良记
录，其响应文件将被否决）

8.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目包的政府采购活动。

9.本项目不接受联合体参与谈判。

三、获取采购文件三、获取采购文件

时间：2023-12-14至至2023-12-19 ，每天上午，每天上午08:30至至11:30，下午，下午13:30至至17:30（北京时间，法定节假日除外）

地点：昆明市人民西路328号（云南招标股份有限公司）403室。

方式：登录云南招标股份有限公司网（网址：http://www.ynzbw.com），在网上获取电子文件。如网上操作不成功的，可携带
单位授权书（原件或复印件）到昆明市人民西路328号（云南招标股份有限公司）403室现场获取。

售价（元）：600

四、响应文件提交四、响应文件提交

截止时间：截止时间：2023年年12月月20日日下下午午15时时30分（北京时间）分（北京时间）

地点：云南招标股份有限公司（人民西路地点：云南招标股份有限公司（人民西路328号）综合楼号）综合楼2楼第楼第一开标一开标厅。厅。

五、五、开启时间：开启时间：

截止时间：截止时间：2023年年12月月20日日下下午午15时时30分（北京时间）分（北京时间）

地点：云南招标股份有限公司（人民西路地点：云南招标股份有限公司（人民西路328号）综合楼号）综合楼2楼第楼第一开标一开标厅。厅。



六、公告期限六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、七、公告发布公告发布

本次谈判公告在“中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com/）”“云南招标股份有限公司门户网站（网址：
www.ynzbw.com)”）上发布。

 

采购人：云南省第三人民医院采购人：云南省第三人民医院

地址：云南省昆明市官渡区北京路292号

联系方式：杨老师

联系电话：0871-63192848

采购代理机构：云南招标股份有限公司采购代理机构：云南招标股份有限公司

地址：云南省昆明市人民西路328号

邮政编码：650106

联系人：周芸帆、王琦茹、孙春艳

联系电话：0871-65317631

邮箱：406827574@qq.com


	云南省第三人民医院安全产品服务项目竞争性谈判公告

